
oživ svoje kvízy

HRÁT TENTO KVÍZ NAŽIVO

Harry Potter 1 / 3

Harry Potter

Znáš svět Harryho Pottera?

1. Jak se jmenuje sova Harryho Pottera?

Errol

Hedvika

Křivonožka

Tereza

2. Na jakou školu chodí Harry Potter?

Krásnohůlky

Kruval

Bradavice

Stříbranov

3. Jak se jmenuje magický sport hraný na koštětech?

Bludička

Kvikál

Famfrpál

Zlatonka

4. Jaká magická bytost střežila Kámen mudrců?

Bazilišek

Drak

Fénix

Tříhlavý pes

https://faabul.com/cs/l/kviz-o-harry-potterovi


Harry Potter 2 / 3

5. Který profesor v Bradavicích učí věštění?

Profesorka McGonagallová

Profesor Snape

Profesorka Sproutová

Profesorka Trelawneyová

6. Jaký magický předmět lze použít k cestování mezi dvěma místy?

Přemisťovač

Přenášedlo

Časosmyčka

Zmizík

7. Do které bradavické koleje patří Draco Malfoy?

Nebelvír

Mrzimor

Havraspár

Zmijozel

8. Jaký magický předmět lze použít k uchování vzpomínek?

Zrcadlo Erisedu

Myslánka

Pamatováček

Časosmyčka

9. Jak se jmenuje školník v Bradavicích?

Albus Brumbál

Argus Filch

Rubeus Hagrid

Severus Snape

10. Jakou magickou bytost mohou vidět pouze lidé, kteří byli svědky smrti?

Hipogryf

Sova

Fénix

Testrál



Harry Potter 3 / 3

11. Která z následujících postav není členem Fénixova řádu?

Alastor Moody

Lucius Malfoy

Remus Lupin

Sirius Black

12. Jak se jmenuje čarodějnické vězení?

Azkaban

Příčná ulice

Gringottova banka

Bradavice

13. Kdo zabil Nagini, Voldemortova hada a poslední viteál?

Harry Potter

Hermiona Grangerová

Neville Longbottom

Severus Snape

14. Jak se jmenuje skřet, který pomáhá Harrymu, Ronovi a Hermioně proniknout do

Gringottovy banky?

Bogrod

Dobby

Gornuk

Griphook

15. Jaký lektvar umožňuje člověku přijmout podobu jiné osoby?

Amortentia

Elixír života

Felix Felicis

Mnoholičný lektvar


	Harry Potter

